2

Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области от

Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, утверждено решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения  от 21.09.2021 № 79:
 1.1.Заменить в пункте 3 слова «отделом городского хозяйства Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области (далее отдел городского хозяйства) на слова «юридическим отделом Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области (далее юридический  отдел)»;
1.2. Заменить в пунктах 4,11,15,24,34 и наименовании раздела VI  слова «отдел городского хозяйства» на слова «юридический отдел» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете  «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения                                           С.В.Иванов

Согласовано						Е.В.Филимонова

Исполнитель						С.В.Ильин

Дело 1 экз., арх 1 экз.